[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2417/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue com a manutenção de bebedouro danificado localizado na Praça da Migração, na Rua do Amendoim defronte nº 297 – Jd. Pérola;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue a manutenção de bebedouro danificado localizado na Praça da Migração, na Rua do Amendoim defronte número 297 – Jd. Pérola.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando a manutenção do bebedouro danificado no endereço mencionado acima. Trata-se de um local muito frequentado pelas pessoas, pois há grupos que praticam exercícios físicos, feira livre e parque para as crianças, sendo que o único bebedouro existente na Praça está danificado.

Com o objetivo de trazer mais conforto aos munícipes que frequentam o local, solicitamos com urgência a execução do serviço.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image4.png]PROTOCOLO 3840/2018 - 23/03/2018 15:35

[image: image2.jpg]